

HAZIRLIK TARKİKATI İFADE ZAPTI

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu mensubu ve bundan ötürü Ankara Sıkıyönetim As.Savcılığınca hakkında iddianame tanzim edilen ve örgütün İstanbul Bölgesi eylemleri bakımından bilgisi alınmak ve esasen İstanbul'da yakalanması dolayısı ile Ankara'ya geri götürülmek üzere Seliniyede nezaret hanede Atilla Keskin'in izumuna binaen soru yerine alını hüviyeti tesbit edildi.

**SANIK ATILLA KESKİN**, Safer oğlu, 1945 doğumlu Afyon Merkez İlcesi Metli Mah. nufusuna kayıtlı. Ankara Ortadoğu Teknik Üniversitesi İdari ilimler bölümünde öğrenci ve yurdundakalır. Sabıkasız, bekar, olduğunu söyledi.

Soruldu Cevaben : Ben Türkiye Halk Kurtuluş Ordusuna mensubum. Bu örgütün amacı Anti Emperyalist ve Anti Feodal eylemlere girerek bizim öncülüğümüzde halkta silahlı daha doğrusu bizim bu eylemlerimiz dolayısı ile halkın dikkati çekilerek tam bağımsızlık ilkesi yönünden bir bilinç vermek ve bilahere tam bağımsızlık gerçekleşikten sonra Yurttaki çalışan her sınıf ve tabakanın katılması ile meydana gelecek bir halk meclisi marifeti ile memleketi idare etmektir. Şimdiki durumda Türkiye'de gerçekten Demokrasik bir idare olduğuna inanmıyoruz. Yukarıda söylediğim gibi bu örgütün silahlı eylemleri ile ve dolayısı ile öncülüğümüz ile Halk kendi idaresini kendisi kuracaktır. Amacımız İyasi İktidarı ele geçirerek memleketi idare etmek değildir. Eylemimizi her hangi bir teoriye oturtmak zaruretinde yoktur. Bütün Dünyada yapılan veya yapılmış her türlü devrimci hareketinin piratlığını alarak memleketimizin şartlarına göre uygulamada bulunmuş olduk. Ama bu başarı olur başarısız olur muhasebesini biz devrimciler kendimiz yaparız. Dedi

Sanığın İstanbul Emniyet Müdürlüğünde Alınmış 7 sayfadan ibaret 24.6.1971 tarihli ifade zaptı okundu. Soruldu . İzah ettiğim gibi bizim örgütün İktidarı ele alıp bunu işçi sınıfına devretmesi söz konusu değildir. Örgütün amacı size yukarıda izah ettiğim gibidir. Emniyet Müdürlüğünde alınan ifademizin her hangi bir bölümüne itirazım yoktur aynen kabul ediyorum sizde tekrar ederim. Dedi .

Ben İstanbul bölgesinde bizim örgütün militanlarının giriştiği her hangi bir eyleme yani Banka soymak Adam kaçırmak gibi eylemlere katılmadım. Emniyette verdiğim ifadeye belirttiğim üzere Cihan Alptekin'i deşifre olması sebebi ile ve İnan Cemgil'in talimatı üzerine Cihan'ı elfetih'e götürmek üzere İstanbul'a gelmişim. Cihan Alptekin, Osman Bahadır, Zerruh, Javuz Yıldırım Türk, Oktay Aynak, Rukiye Dülger, Tayfun Cinemre, tanırım Tayfur Cinemre evvelce bizi senpatisi olup örgütten olmayan bir arkadaşındır. Emniyette ifade ettiğim gibi motor kullanması dolayısı ile ve benim rica üzerine Cihan'ın kaçırmak üzere beraberce İstanbul'a gelmişim. Eczacı Rifat Güney'i ise yakalanmadan 4-5 gün evvel Elif Tolon'la görüşmemiz sırasında şayet beni bulamassan Eczacı Rifat Güney'den sorabilirsin diye Eczahanesinde göstermek süreti ile bahsetmişim. Metin Esrefoğlu, Ali Aydın Çığ, Enver Nalbantoğlu, Taşkın tahman, 1 tanınmam. Kadir Dursun Çağlı'yı bir evde kalması nedeni ile tanıyıp Alaattin Tütüncü ise yakalandığım sırada onun gazinosunda çalışıyordum. Kendimi Kars'tan Ayhan Soyupek diye tanıyıp bu isme yazılı nufus cüzdanımı göstererek . İsmail Hakkı Uğur'u tanımam. Rifat Güney Kadir Dursun Çağlı Alaattin Tütüncü örgütte bir ilgileri yoktur. Son zamanlarada saklanmamız nedeni ile olaya isimleri karışmış şahıslardır. Ömer Ayna'yı daha önce tanımam evvelce görmüştüm ancak ismini banka soyulması hadisesi de öğrendim. Başka bir diyeceğim yoktur. Utanak okunarak altı birlikte imzalandı.

12.7.1971

As.Savcı  
Doğan DÜĞERGİL  
Hakim.Kd.Bnb.

T.Katibi  
Cumhur Tunçsav

Sanık  
Atilla Keskin

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

TÜRKİYE Halk Kurtuluş Ordusu